
v z o r

Dárkový

pro

Platí do:

Kód  
voucheru:

Voucher lze využít k nákupu vnitrostátních a mezinárodních jízdenek ČD, místenek, lůžek, lehátek, aplikací na In Kartě, 
jízdenek IDS, k nabití účtu ČD Kredit a také k nabití účtu elektronické peněženky na In Kartě. Voucher nelze uplatnit k úhradě 
produktů prodávaných jako zboží. Voucherem nelze platit nákup jiného voucheru. Počet uplatněných voucherů v rámci 
jedné platby není omezen. Pokud je při platbě voucherem jeho hodnota vyšší než platba, rozdíl cen se vyplatí formou nového 
voucheru, jehož platnost je shodná s uplatněným voucherem, v případě platby více vouchery je pak shodná s voucherem 
s nejdelší dobou platnosti. Pokud je při platbě hodnota voucheru nižší, rozdíl cen při platbě u pokladní přepážky doplatí 
cestující v hotovosti nebo platební kartou, při platbě v e-shopu ČD platební kartou nebo z účtu ČD Kredit.

Číslo  
výdejce:

Číslo  
dokladu:

k nákupu jízdenek a služeb ČD
Dárkový voucher v hodnotě 1 000 Kč

24.1.2025

TIWK-Z927-JR9N 30000 *2-0358-875


	Jmeno: 
	Platnost: 
	Kod: 
	Vydejce: 
	Doklad: 


